

Номер документа	дата составления	Отчетный	период
		с	по
1	31.03.2014г	01.03.2014г	31.03.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шереметьул. Держинского, д.22

## Акт выполненных работ.

№ дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2.00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
	Очистка входов в подъезд. подвал.					
	Очистка козырьков.					
	Очистка придомовой территории трактором.	час.	1,3	1800		2700
	Очистка кровли от снега.	дом.	1	500.00		500
	Изготовление табличек и установка	шт.	4		723	2892
<b>Итого:</b>						<b>11394,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
	Замена ламп накаливания	шт.	6	52	15,00	402,00
	Замена канализационного стояка	м.п.	6,5			6462,87
	Ремонт кирпичной кладки	м <sup>2</sup>	1,05			
<b>Итого:</b>						<b>6864,87</b>
<b>Всего:</b>						<b>18259,27</b>

Всего оказано услуг, на сумму 18 259,27 рублей.

**Восемнадцать тысяч двести пятьдесят девять рублей 27 коп.**

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принял: Председатель совета МКД



И.А.Кодряну

Номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.04.2014г	01.04.2014г	30.04.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерешул, ул. Дзержинского, д.22

### Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2.00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
	Окраска фасада, бордюрного камня.	шт.	1			5650,75
	Замена стояка кв.33,36	м.п.	4			1000,00
	Замена стояка х/ве кв.1,14,17,20,23 канатия Кухня	м.п.	32			23087,12
<b>Итого:</b>						<b>29737,87</b>
<b>Всего:</b>						<b>35040,27</b>

Всего оказано услуг, на сумму 35040,27 рублей

**Тридцать пять тысяч сорок рублей 27 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принял: Председатель совета МКД



И.А.Кодряну

Номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	31.05.2014г	01.05.2014г	31.05.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, д.22

### Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2,00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
	Замена стояка хгвс кв.11,14,17,20,23 ванна	м.п.	40			17407,03
	Ремонт качели	шт.	2	549	246,50	795,50
	Устройство контейнерной площадки	м <sup>2</sup>		0,54		1431,648
<b>Итого:</b>						<b>19634,18</b>
<b>Всего:</b>						<b>24936,58</b>

Всего оказано услуг, на сумму 24936,58 рублей

**Двадцать четыре тысячи девятьсот тридцать шесть рублей 58 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены . Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принял: Председатель совета МКД



И.А.Кодряну

Л. Бабенко

Номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
4	30.06.2014г	01.06.2014г	30.06.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерешу, ул. Дзержинского, д.22

### Акт выполненных работ.

8 дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержание.</b>						
	Уборка подъездов.			2.00		5302.40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
	Установка светильников (датчик движения) 2 подъезд - 1эт., 3подъезд - 1эт., тамбур, 4 подъезд тамбур 1шт., 1эт., 2эт.	шт.	7			3813.65
	Установка урн	шт.	4		1400	5600.00
2.06.2014	Установка сигнальных столбиков на придомовой территории	шт.	10			2493.63
<b>Итого:</b>						<b>11907,28</b>
<b>Всего:</b>						<b>17209,68</b>

Всего оказано услуг на сумму 17 209.68 рублей

**Семнадцать тысяч двести девять рублей 68 коп.**

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принят: Председатель совета МКД



И.А.Кодряну

Инвестор:  
 Заказчик (генподрядчик): МКД  
 Подрядчик (субподрядчик): ООО "Комфорт"  
 Стройка: Установка окон из ПВХ-профиля в подъезды  
 Объект: ул.Дзержинского д.22

Код	
Форма по ОКУД	032 2005
Форма по ОКПО	
Форма по ОКПО	
Форма по ОКПО	

Вид деятельности по ОКДП	
Протокол	номер 3
	дата 10.05.2014

Номер документа	дата составления
1	28.07.2014

Вид операции	Отчетный период
	с по
	10.05.2014 28.07.2014

**АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ**

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8

1	1	Установка окон из ПВХ-профиля в подъезды		т	16	6240	99840
---	---	--	--	---	----	------	-------

**Всего по акту**

**99840**

Работу сдал:  
 Директор ООО "Комфорт"

Работу принял:  
 Председатель МКД



И.А.Кодряну

Номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
5	31.07.2014г	01.07.2014г	31.07.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, д.22

### Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2,00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
08.07.2014	Прочистка канализации	шт.	10			1329,83
<b>Итого:</b>						<b>1329,83</b>
<b>Всего:</b>						<b>6632,23</b>

Всего оказано услуг, на сумму 6632,23 рублей

**Шесть тысяч шестьсот тридцать два рубля 23 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

И.А. Кодряну

Принял: Председатель совета МКД





Номер документа	дата составления	Отчетный	период
		с	по
6	31.08.2014г	01.08.2014г	31.08.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, д.22

## Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2,00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
<b>Итого:</b>						<b>0,00</b>
<b>Всего:</b>						<b>5302,40</b>

Всего оказано услуг, на сумму 5302,40 рублей

**Пять тысяч триста два рубля 40 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принял: Председатель совета МКД



И.А.Кодрану

Номер документа	дата составления	Отчетный	период
		с	по
7	30.09.2014г	01.09.2014г	30.09.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, д.22

## Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м2

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2,00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
	Ремонт козырьков					20383,14
	Изготовление вентиляционных коробов и устройство парапета.					9467,31
	Замена ст.хгвс кв.41/подвал		16			1294,26
17.09.2014	Замена ламп 1п.-1эт.лампа, 2п.-1эт.лампа, 3п.-1эт.датчик					629,15
<b>Итого:</b>						<b>31773,86</b>
<b>Всего:</b>						<b>37076,26</b>

Всего оказано услуг, на сумму 37076,26 рублей

**Тридцать семь тысяч семьдесят шесть рубля 40 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принял: Председатель совета МКД



И.А.Кодрану



Номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
8	31.10.2014г	01.10.2014г	31.10.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, д.22

### Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2,00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
20.10.2014	Ремонт штукатурки откосов	шт.	16			20157,95
00.08.2014	Замена ст.хгвс кв.28,31,34,37	м.п.	32			19022,35
<b>Итого:</b>						<b>39180,30</b>
<b>Всего:</b>						<b>44482,70</b>

Всего оказано услуг, на сумму 44482,70 рублей

**Сорок четыре рубля четыреста восемьдесят два 70 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принял: Председатель совета МКД



И.А.Кодряну

Номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
9	30.11.2014г	01.11.2014г	30.11.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, д.22

### Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м2

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2,00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
20.11.2014	Прочистка придомовой территории	мин.	20	30,00		600,00
02.10.2014	Установка датчика движения 3п. 3этаж.	д/л	4/1			3139,77
24.11.2014	Прочистка придомовой территории	мин.	20	30,00		600,00
<b>Итого:</b>						<b>4339,77</b>
<b>Всего:</b>						<b>9642,17</b>

Всего оказано услуг, на сумму 9642,17 рублей

**Девять тысяч шестьсот сорок два рубля 17 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"



И.А.Кодряну

Принял: Председатель совета МКД

Номер документа	дата составления	Отчетный период	
		с	по
9	31.12.2014г	01.12.2014г	31.12.2014г

Исполнитель: ООО "Комфорт"

Заказчик: Собственники жилого дома по адресу: пгт Шерегеш, ул. Дзержинского, д.22

## Акт выполненных работ.

С дома:

84,5 2651 м<sup>2</sup>

№	Наименование работ	Ед.из.	Кол-во	Стоимость работ.	Стоимость материалов.	Сумма
<b>Санитарное содержания.</b>						
	Уборка подъездов.			2,00		5302,40
	Уборка придомовой территории.					
<b>Итого:</b>						<b>5302,40</b>
<b>Текущий ремонт.</b>						
02.12.2014	Прочистка придомовой территории	мин.	20	30,00		600,00
08.12.2014	Очистка кровли	д.	1			1000,00
12.12.2014	Укрепление перила <i>40</i>					325,00
30.12.2014	Очистка придомовой территории	мин.	15	30,00		450,00
	Освещение 3п (тамбур датчик)	шт.	1			792,71
<b>Итого:</b>						<b>3167,71</b>
<b>Всего:</b>						<b>8470,11</b>

Всего оказано услуг, на сумму 8470,11 рублей

**Восемь тысяч четыреста семьдесят рублей 11 коп.**

Вышеперечисленные услуги выполнены. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал: Директор ООО "Комфорт"

Принял: Председатель совета МКД



*И.А.Кодряну*